
Grande Semaine
GOLF URIAGE - 05.10.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 SERRE, Marc URIAGE 19,9 16 16 21 21

2 --- RUELLE, Christophe URIAGE 19,6 16 16 20 20

3 --- LUCATELLI, Matthieu SEYSSINS 12,5 9 9 20 20

4 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 23,7 19 19 20 20

5 --- BLIARD, Pascal URIAGE 27,1 23 23 19 19

6 --- SERRES, Tom URIAGE 23,4 19 19 19 19

7 --- MARTORANA, Saverio SEYSSINS 23,4 19 19 16 16

8 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 29,3 25 25 15 15

9 --- CHOURLIN, Daniel LES MARCHES 25,5 21 21 13 13

10 --- GAILLARD, Marianne AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 51,9 51 51 11 11

11 --- GENTIEN, Catherine GRENOBLE BRESSON 34,2 33 33 9 9

12 --- BEYNET, Georges AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,0 28 28 9 9

13 --- MOROT-BIZOT, Jean-Francois LES MARCHES 35,0 30 30 8 8

14 --- CLAVIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 42,2 37 37 3 3

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 GAILLARD, Marianne AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 51,9 51 51 56 56

2 --- BLIARD, Pascal URIAGE 27,1 23 23 40 40

3 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 29,3 25 25 39 39

4 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 23,7 19 19 38 38

5 --- SERRES, Tom URIAGE 23,4 19 19 37 37

6 --- SERRE, Marc URIAGE 19,9 16 16 36 36

7 --- RUELLE, Christophe URIAGE 19,6 16 16 35 35

8 --- MARTORANA, Saverio SEYSSINS 23,4 19 19 34 34

9 --- BEYNET, Georges AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,0 28 28 33 33

10 --- GENTIEN, Catherine GRENOBLE BRESSON 34,2 33 33 31 31
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11 --- MOROT-BIZOT, Jean-Francois LES MARCHES 35,0 30 30 30 30

12 --- CHOURLIN, Daniel LES MARCHES 25,5 21 21 29 29

13 --- LUCATELLI, Matthieu SEYSSINS 12,5 9 9 27 27

14 --- CLAVIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 42,2 37 37 26 26
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